RESOLVE:
 
Art. 1º Aprovar o 1º Termo Aditivo ao Plano de Serviço do Piso
Mineiro de nº 4251000233/2025, para custeio de despesas com
a participação dos delegados eleitos para a 14º Conferência
Nacional de Assistência Social, cujo valor inicial é de R$
518.160,00 (quinhentos e dezoito mil, cento e sessenta reais),
acrescido do valor aditivado de R$ 13.500,00 (treze mil e
quinhentos reais), totalizando o montante de R$ 531.660,00
(quinhentos e trinta e um mil, seiscentos e sessenta reais).
 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Curvelo, 23 de dezembro de 2025.
 
Conselho Municipal de Assistência Social de Curvelo –CMAS
LUANA BEATRIZ FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
Presidente